
            SOCIÁLNÍ PEDAGOG

Vyhledat pomoc není žádná ostuda.
Každý si zaslouží, aby ho vyslechl někdo, s kým může sdílet vše, co ho trápí,

aby na své problémy nebyl sám.

Lucie Vlčková

vlckova@zszerotinova.cz
Můžeš přijít sám, s rodičem nebo s kamarádem,

jsem tu pro Tebe každou velkou přestávku mimo úterý,

na jiném čase se můžeme domluvit.

Máš pocit, že Ti
nikdo nerozumí?

Máš potíže
s domácí přípravou

učiva?

Máš pocit, že jsou na tebe
rodiče moc přísní, nebo Tě

moc trestají?

Trápíš se a nemáš se
komu svěřit?

Ubližuje Ti někdo,
nebo Tě nutí dělat

něco, co Ti není
příjemné?

Máš problémy
se spolužáky či
učiteli? Nedaří
se Ti ve škole?

Chceš si popovídat?
Potřebuješ pomoc?

Žiješ s jedním z
rodičů a chceš se

vídat s tím druhým?

Máš strach?
Cítíš se sám/sama?

Setkáváš se
s výhružkami,

ponižováním či citovým
vydíráním? Rodiče se

rozvádí?

mailto:vlckova@zszerotinova.cz

